18/25, relacionada con la adquisición de un agitador magnético para Química General

e Inorgánica de esta Universidad, que se tramita por EXPEDIENTE: 1229/2024.-

ARTÍCULO 2º.- ADJUDICAR a la firma: Welschen Pablo Martín el renglón 1 de la

Contratación Directa Nº 018/25 por un importe total de PESOS SETECIENTOS NOVENTA

MIL ($ 790.000,00).-

ARTÍCULO 3º.- DESIGNAR en calidad de miembros titulares de la Comisión de Recepción

Definitiva a José Guerra López, Claudia Taretto y Alicia Gómez Vázquez; y en

calidad de miembros suplentes a Karina Scarnatto, Vanessa Fraitte y Bibiana

Lannutti.-